1

平成 26 年 10 月 10 日

各      位

上場会社名 株式会社 SmartEbook.com

代表者名  代表取締役社長 假屋勝

コード番号     2330（JASDAQ）

問合せ先  取締役財務部長 飯田潔

電話番号       092-263-5911

会社名  R-1 第 1 号投資事業有限責任組合

無限責任組合員    R-1 合同会社

問合せ先   レクセム証券株式会社

担当 取締役管理本部長 川治宏行

電話番号       03−5204-1231

R-1 第 1 号投資事業有限責任組合による

株式会社 SmartEbook.com（証券コード：2330）の買付に関するお知らせ

R-1 第 1 号投資事業有限責任組合は、別添のとおり、株式会社 SmartEbook.com の普通株式の買

い付けを行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、これに伴い、平成 26 年 11 月 12 日付で、下記のとおり「主要株主である筆頭株主」の異

動が生じる見込みとなりましたので、お知らせいたします。詳細につきましては、株式会社

SmartEBook.com の同日付「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」を、併せてご参照

ください。

以上

本資料は、R-1 第 1 号投資事業有限責任組合（買付者）が株式会社 SmartEbook.com（買付けの対

象会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30 条第 1 項第 4 号に基づいて公表を行

うものです。

2

別添

平成 26 年 10 月 10 日

各  位

R-1 第１号投資事業有限責任組合

  無限責任組合員 R-1 合同会社

株 式 買 付 の 決 定 に 関 す る お 知 ら せ

当組合は、本日、金融商品取引所市場外取引によって、下記のとおり株式を買い付けることを

決定いたしました。当該買付は、金融商品取引法 167 条第 1項及び金融商品取引法施行令第 31 条

に定める公開買付に準ずる行為に該当するため、お知らせいたします。

 なお、当該買付は、対象会社の既存株主である安嶋幸直氏持分の一部及び株式会社ワイズメン

ドットコム持分の全部を取得する形で実施するものです。

記

銘柄

コード
銘柄名 取得日 取得株式数

取得する

議決権の数

議決権総数

比率（※）

2330 株式会社 SmartEbook.com

平成 26 年 10 月 10 日 1,818,181株 18,181 個 8.64％

平成 26 年 11 月 12 日 3,794,919株 37,949 個 18.05％

※「議決権総数比率」は小数点以下第 3位を切り捨てて記載しております。

 また、議決権総数には、証券保管振替機構名義の株式にかかる議決権の数 16 個を含んでおりま

す。

以 上